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Cykelcaféen 8.-7.-2024 

 

Der står i biblen at herrens veje er uransagelige. Det er Flemmings også. 

En spændende tur ad kendte veje blot på en anden måde. 26 cyklister fulgte 

troligt med gennem tykt og tyndt, op ad bakke ned ad bakke og en gang imellem 

måtte man virkelig holde fast i styret. 

Ingen kom til skade og ingen beklagede sig, så selvom man er blevet ældre, er 

der ingen grund til at være bange for udfordringer. 

En pause på flyvestation Værløse var indlagt, men den blev ikke særlig lang. 

Regnen kom og vi brød op, det blev ikke så slemt som frygtet, mine bukser var 

næsten tørre da jeg kom hjem efter en god tur på 20,3 km. 

 

På mandag er det Erik Hornum der leder turen. Det bliver spændende at se hvad 

han finder på. 

  

 

Cykelcaféen 1.-7.-2024 

 

Ferieudgave 1. 

 

Selvom cykelcaféen holder ferie, er det ikke ensbetydende med at der ikke er 

mulighed for at cykle. 

Vores vikar Flemming lavede en spændende tur i dag til Kroppedal, hvor der blev 

holdt pause i skyggen af statuen for Ole Rømer. Der var sat nye borde og bænke 

op, så alle 26 deltagere kunne sidde i solen og fornøje sig dels med en fantastisk 

udsigt over landskabet og dels en lille en serveret af Hans Albeck. 

Nu er Flemming ikke den der finder de nemmeste veje til målet. Det gik over 

stok og sten og skjulte stier, men det var forfriskende for en gangs skyld at 
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komme steder hvor vi ikke har været længe. 

Nyheder, som et helt nyt område bag Kroppedal med sheltere, bålhytte og masser 

af legeredskaber for børn, viste han os og der var flere der allerede havde planer 

for besøg med børnebørn og madpakke. 

Flemming havde planlagt en pause til, men det fik Anne og jeg ingen fornøjelse 

af. Først tabte Dan vist sin kæde og senere blev vi ledt på afveje af nogle råb, 

som viste sig at være nogle tosser der skulle være morsomme. 

Nå, nu er hverken Anne eller jeg tabt bag en vogn så vi gættede på at pausen 

skulle holdes ved Stensøen, og ganske rigtig vi fik kontakt igen og kunne følges 

ad hjem. 

Jeg var hjemme efter 26,4 km og kunne nyde at være med uden at være ansvarlig 

for noget. 

Tak for turen vi ses på næste mandag. 

 

P.s. Ole Rømer byggede sit observatorium i Vridsløsemagle fordi der var for 

meget uro i København, og hans svigerfar Casper Bartholin d. yngre havde et 

gods i byen, og derfor kunne lægge jord til bygning af det. 

Ole Rømers navn kommer af, at hans far kom fra Rømø og fik navnet Rømer da 

han fik borgerskab. 
 


